福建省×××院关于申请省级以下地方法院检察院资产上划方案的函
（县区级两院上报模板）

××市×院：

根据《福建省省级以下地方法院检察院资产上划及省级统管的方案》（闽机管综〔2019〕137号）要求，我院对本单位财产、债权、债务组织全面清查，并经县（区）财政局审核批准，现将资产清查情况及上划方案报送你院，请予以审核：
一、截止2018年12月31日（资产清查基准日），我院资产总额××元，负债总额××元，净资产总额××元。
固定资产总额××元。其中：房屋建筑物××平方米，原值××元；车辆××部，原值××元。无形资产总额××元，其中：土地××平方米，原值××元。

二、2019年我院资产增减变动情况如下：

1.待报批房屋建筑物及土地面积合计××平方米，原值合计××元。

2.新增固定资产合计××台件，原值合计××元。

3.调出或报废固定资产合计××台件，原值合计××元。
现申请将我院上述资产整体上划由省级统管。

附件：1.同级财政部门关于资产清查结果确认及上划方案的批复文件

2.上报同级财政部门的申请文件

      3.省级以下地方法院检察院上划资产情况表

      4.资产清查报表

      5.资产划转移交清册

      6.资产清查专项审计报告（有委托社会中介机构进行专项审计的）
      7.2019年度省以下两院国有资产变动情况明细表

                            ××院
                           2019年 月 日